
 

 
  

       Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

30 октября 2024 г.              № 86 

 

 

О работе Управления образования администрации города Ессентуки  

по реализации отдельных государственных полномочий Ставропольского 

края по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

 
 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

Информацию о работе Управления образования администрации города 

Ессентуки по реализации отдельных государственных полномочий 

Ставропольского края по организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству и социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, принять к сведению согласно 

приложению к настоящему решению.  

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 


